



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2024 г.

№ 712-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в постановление от 10.09.2024
№ 637-п*

1. В постановление Правительства Тюменской области от 10.09.2024 № 637-п «О выделении средств и распределении иных межбюджетных трансфертов» внести следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 1 цифры «23 994,97128» заменить цифрами «33 945,43392».

1.2. В пункте 2 цифры «23 994,97128» заменить цифрами «33 945,43392».

2. В приложении к постановлению:

2.1. В строке 2.1 цифры «2 851,14756» заменить цифрами «6 126,41126».

2.2. В строке 2.2 цифры «2 766,80399» заменить цифрами «9 442,00293».

2.3. В строке «Итого» цифры «23 994,97128» заменить цифрами «33 945,43392».

Губернатор области



А.В. Моор